
 1

Zápis z 7. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 
konaného dne 23. září 2019 

 
Přítomni: zastupitelé 

Mgr. Kateřina Arnotová 
Danuška Bossanyiová  
Mgr. Soňa Černá 
Tomáš Dubský 
Ivana Heřmánková 
Daniel Kajpr 

  Mgr. Jan Kočí 
  Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
Petr Novák 
Ing. Kateřina Rosická  
Ing. Michal Seidl, MBA  
Martin Slavík 
Mgr. Martin Střelec 
Ludmila Vargová 
Ing. Jiří Vintiška 

   
  tajemník 
  Ing. Jiří Janků 
   
Omluveni: Mgr. Otakar Duben, Michal Linhart, RNDr. Miroslav Marada, Ph.D., Ing. Iveta Zeithamlová  

 
Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ    
 
Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  
 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:10 hod.  
a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 17 zastupitelů. Zastupitelstvo je 
schopno se usnášet. 

 
Zápis z 6. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li k němu 

vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 
 
Úvod 
 
Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Ivana Heřmánková, Martin Slavík 
Návrhová komise byla navržena ve složení: Daniel Kajpr - předseda, Ing. Michal Seidl, MBA. 
 
Usnesení: Z-7/0/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu paní Ivanu 
Heřmánkovou a Martina Slavíka a návrhovou komisi ve složení pana Daniela Kajpra  
a pana Ing. Michala Seidla, MBA.  
 
Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  17 

Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 



 2

  Hlasování o návrhu návrhové komise Pro:  17 
Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Program:  
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 6. a 7. zasedáním ZMČ 
2. Rozpočtové opatření č. 5 ZMČ rok 2019 
3. Rozpočtové opatření č. 6 ZMČ rok 2019 
4. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy Dr. Edvarda Beneše 
5. Zřizovací listiny MŠ Čakovice I, Čakovice II a Čakovice III 
6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene se spol. PREdistribuce, 

a.s. - pozemky parc. č. 1444/1, 1444/4 a 1252/1 vše v obci Praha,  
k.ú. Čakovice 

7. Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. - pozemek 
parc. č. 1285/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

8. Připomínky městské části Praha-Čakovice, které uplatňuje u změny č. Z 2808/00, celoměstsky 
významných změn vlny IV Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy 

9. Odsvěření části pozemku parc. č. 1266/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
10. Prodej pozemků parc. č. 107/2 (4m2) a 1554/4 (3m2), obec Praha, k.ú. Čakovice 
11. Prodej pozemků parc. č. 49/11 (4m2) a 49/12 (1m2), obec Praha, k.ú. Čakovice 
12. Interpelace 
13. Závěr 

 
Připomínky k programu:  
 
Ing. Jiří Vintiška – navrhuje odložit bod č. 11 Prodej pozemků parc. č. 49/11 (4m2) a 49/12 (1m2), obec 
Praha, k.ú. Čakovice a místo něho vložit bod - Poskytnutí návratné finanční výpomoci ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha 9 – Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500, se sídlem náměstí Jiřího Berana 500/1, 196 00, 
Praha 9 – Čakovice, na zajištění projektu „Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. Edvarda Beneše“. 
  
Hlasování o upraveném programu: 
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 6. a 7. zasedáním ZMČ 
2. Rozpočtové opatření č. 5 ZMČ rok 2019 
3. Rozpočtové opatření č. 6 ZMČ rok 2019 
4. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy Dr. Edvarda Beneše 
5. Zřizovací listiny MŠ Čakovice I, Čakovice II a Čakovice III 
6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene se spol. PREdistribuce, 

a.s. - pozemky parc. č. 1444/1, 1444/4 a 1252/1 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice 
7. Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. - pozemek 

parc. č. 1285/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
8. Připomínky městské části Praha-Čakovice, které uplatňuje u změny č. Z 2808/00, celoměstsky 

významných změn vlny IV Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy 
9. Odsvěření části pozemku parc. č. 1266/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
10. Prodej pozemků parc. č. 107/2 (4m2) a 1554/4 (3m2), obec Praha, k.ú. Čakovice 
11. Poskytnutí návratné finanční výpomoci ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 – Čakovice, náměstí 

Jiřího Berana 500, se sídlem náměstí Jiřího Berana 500/1, 196 00, Praha 9 – Čakovice,  
na zajištění projektu „Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. Edvarda Beneše“ 

12. Interpelace 
13. Závěr 



 3

        Pro:  17 
        Proti:    0 
        Zdržel se:   0  
        Nehlasoval:   0 
 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška)  
 
Program 7. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 
 
Stenozáznam str. 1 - 2. 
 
K bodu 1.  
 
Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 6. a 7. zasedáním ZMČ 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 24.06.2019 do 23.09.2019 
  
Usnesení: Z-7/1/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  
MČ Praha–Čakovice v období mezi 6. a 7. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  
od 24.06.2019 do 23.09.2019. 
       Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Vintiška, M. Baťková, Ing. Lochman – diskuse nad usneseními rady  

MČ Praha-Čakovice.  

 
Stenozáznam str. 2 - 4. 
 
K bodu č. 2 
 
Rozpočtové opatření č. 5 ZMČ rok 2019 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michla Motyčka, Ph.D. informuje o rozpočtovém opatření č. 5 ZMČ rok 2019 
 
Usnesení: Z-7/2/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5 ZMČ  
dle přílohy - Tabulka č. 1, 2, 3 a 4. 
       Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 



 4

(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: Ing. Lochman – doplnění, vysvětlení k tabulce č.2. 
  
Stenozáznam str. 4 – 5. 
 
K bodu č. 3 
 
Rozpočtové opatření č. 6 ZMČ rok 2019 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michla Motyčka, Ph.D. informuje o rozpočtovém opatření č. 6 ZMČ rok 2019 
 
Usnesení: Z-7/3/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje rozpočtové opatření ZMČ č. 6 rok 2019 
dle tabulky č. 1. 
       Pro:  16 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   1 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, Novák, 
Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
(Zdržel se: Kajpr) 
 
Rozprava: Ing. Seidl, Ing. Motyčka, Ing. Vintiška, R. Zalepová – diskuse o celkovém rozpočtu městské 

části Praha-Čakovice, o přesunech a o finančním auditu.   
 
Stenozáznam str. 5 - 7. 
 
K bodu č. 4 
 
Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy Dr. Edvarda Beneše  
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informoval o dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy Dr. Edvarda Beneše 
 
Usnesení: Z-7/4/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje dodatek č. 1 ke Zřizovací listině 
příspěvkové organizace Základní škola Dr. Edvarda Beneše, se sídlem  náměstí Jiřího 
Berana 500, 196 00  Praha 9-Čakovice, IČ: 70918805, kterým je příspěvkové organizaci 
svěřen dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a předměty operativní evidence (POE1, 
POE2). 
       Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 



 5

Bez rozpravy. 
 
Stenozáznam str. 7. 
 
K bodu 5. 
 
Zřizovací listiny MŠ Čakovice I, Čakovice II a Čakovice III  
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informoval o Zřizovací listině MŠ Čakovice I, Čakovice II a Čakovice III 
 
Usnesení: Z-7/5/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice 
1) schvaluje aktualizovanou zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Čakovice I, Praha 9 - Čakovice, Něvská 830, IČ: 75031370. 
2) schvaluje aktualizovanou zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Čakovice II, Praha 9 - Třeboradice, Slaviborské nám. 21/2, IČ: 75031388. 
3) schvaluje aktualizovanou zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Čakovice III, Praha 9 - Čakovice, Schoellerova 936, IČ: 75116529.  
        

Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy. 

 
Stenozáznam str. 7. 
  
K bodu 6. 
 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene se spol. PREdistribuce, a.s. - 
pozemky parc. č. 1444/1, 1444/4 a 1252/1 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice 
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Mgr. Soňa Černá 
 
- Mgr. Soňa Černá informovala o Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene se 
spol. PREdistribuce, a.s. - pozemky parc. č. 1444/1, 1444/4 a 1252/1 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice   
 
Usnesení: Z-7/6/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje uzavření smlouvy  o  budoucí smlouvě  
o  zřízení služebnosti - věcného břemene se společností   PREdistribuce, a.s. se sídlem 
Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5, IČ: 27376516, na stavbu: "Praha - Čakovice,  
Za Cukrovarem, Přepojení kVN TS 7228 - kabelové vedení 22 kV (č. stavby  
S-138476),"  v pozemcích  parc.č. 1444/1, 1444/4 a 1252/1 vše v obci Praha,   
k.ú. Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a údržby 
kabelového vedení.  Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného 
břemene bude stanovena dle usnesení rady MČ Praha - Čakovice č. USN RM 061/2011.  

 
Pro:  17 



 6

       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy. 
 
Stenozáznam str. 8. 
    
K bodu 7. 
 
Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. - pozemek parc. 
č. 1285/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Mgr. Soňa Černá 
 
- Mgr. Soňa Černá informovala o Smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s. - pozemek parc. č. 1285/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice   
 
Usnesení: Z-6/7/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - 
věcného břemene  se společností PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a,  
150 00 Praha 5, IČ: 27376516, na stavbu: "P9, Čakovice, Polyfunkční areál  
"U Zámeckého parku," voTS, kVN, SPP: S-143 668"  - součást distribuční soustavy 
(podzemní vedení VN a telekomunikační vedení),  v pozemku parc.č. 1285/2 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav  
a údržby stavby podzemního vedení VN a telekomunikačního vedení. Věcné břemeno 
se zřizuje za cenu 10 000,- Kč + příslušná sazba DPH, splatnou do 30 dnů od doručení 
vyrozumění o povolení vkladu. 

Pro:  17 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy. 
 
Stenozáznam str. 8 – 9. 
 
K bodu 8. 
Připomínky městské části Praha-Čakovice, které uplatňuje u změny č. Z 2808/00, celoměstsky 
významných změn vlny IV Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy  
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. přednesl Připomínky městské části Praha-Čakovice, které uplatňuje  
u změny č. Z 2808/00, celoměstsky významných změn vlny IV Územního plánu sídelního útvaru hlavního 
města Prahy   
 



 7

Usnesení: Z-7/8/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje zásadní připomínky k návrhu změny  
č. Z2808/00 v rámci celoměstsky významných změn vlny IV Územního plánu sídelního 
útvaru hl.m. Prahy (ÚP SÚ HMP) a k vyhodnocení vlivů změny ÚP SÚ HMP  
na udržitelný rozvoj území uvedené v příloze.  

        Pro:  16 
        Proti:  0 
        Zdržel se:  1 
        Nehlasoval: 0 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, Novák, 
Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
(Zdržel se: Kajpr) 
 
Rozprava:  D. Kajpr, Ing. Lochman, Ing. Vintiška, Ing. Seidl, Mgr. Kubcová – diskuse  

nad připomínkami městské části Praha-Čakovice, které uplatňuje u změny č. Z 2808/00, 
celoměstsky významných změn vlny IV Územního plánu sídelního útvaru hlavního města 
Prahy.    

 
Stenozáznam str. 9 - 17.    
 
K bodu 9. 
 
Odsvěření části pozemku parc. č. 1266/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice  
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Mgr. Kateřina Arnotová 
 
- Mgr. Kateřina Arnotová přednesla návrh na odsvěření části pozemku parc. č. 1266/1 v obci Praha,  
k.ú. Čakovice   
 
Usnesení: Z-7/9/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje podání žádosti na MHMP o odsvěření 
pozemku parc.č. 1266/1 o výměře 7.865m2 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ze svěřené 
správy MČ Praha-Čakovice.  

        Pro:  17 
        Proti:  0 
        Zdržel se:  0 
        Nehlasoval: 0 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava:  Mgr. Černá, Ing. Lochman, Mgr. Kubcová, Ing. Vintiška, Ing. Seidl, D. Kajpr,  

I. Heřmánková, T. Dubský – diskuse o revitalizaci Mratínského potoka, revitalizaci 
Cukrovarského rybníka a rybníka v zámeckém parku.    

 
Stenozáznam str. 17 - 21. 
 
K bodu 10. 
 
Prodej pozemků parc. č. 107/2 (4m2) a 1554/4 (3m2), obec Praha, k.ú. Čakovice  
 



 8

Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Petr Novák 
 
- Petr Novák přednesl návrh na prodej pozemků parc. č. 107/2 (4m2) a 1554/4 (3m2), obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
 
Usnesení: Z-7/10/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje prodej pozemků parc. č. 107/2 o výměře 
4m2 a 1554/4 o výměře 3m2, obec Praha, k.ú. Čakovice, manželům Mgr. AXXXX 
ŠXXXXXX a JUDr. Ing. VXXXXXXXXX ŠXXXXXX, oba bytem XXX XXXXX 
XXX, 196 00 Praha 9 - Čakovice, za celkovou cenu 32.088,- Kč. Pozemky parc. č. 107/2 
a 1554/4 vznikly oddělením z pozemků parc. č. 107 a 1554 obec Praha, k.ú. Čakovice, 
na základě oddělovacího geometrického plánu č. 1999-102/2018, vyhotoveného firmou 
AGs-plán dne 23.10.2018.  

        Pro:  17 
        Proti:  0 
        Zdržel se:  0 
        Nehlasoval: 0 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy.   
 
Stenozáznam str. 22. 
 
K bodu 11. 
 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 – Čakovice, náměstí Jiřího 
Berana 500, se sídlem náměstí Jiřího Berana 500/1, 196 00, Praha 9 – Čakovice, na zajištění projektu 
„Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. Edvarda Beneše“  
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informoval o poskytnutí návratné finanční výpomoci ZŠ Dr. Edvarda Beneše,  
Praha 9 – Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500, se sídlem náměstí Jiřího Berana 500/1, 196 00,  
Praha 9 – Čakovice, na zajištění projektu „Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. Edvarda Beneše“ 
 
Usnesení: Z-7/11/19 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice souhlasí s poskytnutím návratné finanční 
výpomoci ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 – Čakovice ve výší 978.254,82 Kč  
na zajištění projektu „Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. Edvarda Beneše“, 
s návratností do 31.12.2020 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy.  

        Pro:  17 
        Proti:  0 
        Zdržel se:  0 
        Nehlasoval: 0 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 



 9

Rozprava: Mgr. Střelec – seznámil a projektem „Modernizace výuky jazyků na ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše“ – jedná se o IT vybavení (softwarové řešení).    

 
Stenozáznam str. 22 - 24. 
 
Interpelace 
 
Daniel Kajpr – dotaz na chodník podél komunikace Schoellerova.  
 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – je to chodník, který navazuje na chodník u fotbalového hřiště 

v Třeboradicích. 
 
Daniel Kajpr informoval o písemných interpelacích pana Michala Říčky, které pan Kajpr zašle na ÚMČ 
mailem, budou součástí zápisu a bude na ně odpovězeno písemně. 
 
Ing. Michal Seidl, MBA – dotaz na tristní stav pobočky České pošty v Praze 9 – Čakovicích, nedostačující 

prostory a otevírací doba. 
 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška, Ing. Alexander Lochman, Ph.D. – s vedením České pošty jsou vedena jednání 

ze strany ÚMČ i soukromé subjekty. 
 
Stenozáznam str. 24 - 26. 
 
Závěr 
 
Starosta Ing. Jiří Vintiška pozval kolegy na prohlídku rekonstruované sokolovny v MČ Praha-Čakovice 
dne 24.09.2019 v 10:00 hodin a od 14:00 hodin na Den otevřených dveří u příležitosti otevření nové 
budovy ZŠ Dr. Edvarda Beneše v ulici Jizerská, Praha 9 – Čakovice. Poté se se všemi rozloučil a zasedání 
zastupitelstva ve 20:11 hod. ukončil. 
 
Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  
a na úřadě MČ. 
 
Ověřovatelé zápisu:  Ivana Heřmánková v.r. …………………………… 
 
  
    Martin Slavík v.r.  …………………………… 

 
 

„otisk úředního razítka“ 
 

....................................................   ............................................................ 
          Ing. Jiří Vintiška v.r.           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta               1. zástupce starosty 


